
平成２1 年 9 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

居宅部会の役員増員について 

 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

朝晩の秋の気配も感じるこのごろ、そろそろ次年度のことにも配慮しながらと考えます。つきまし

ては居宅部会の役員の人員増員を検討したく思います。 

詳細は次回部会でご相談申し上げますが、２～３名程度の役職を増員し、次年度の役員改正に

備えて生きたいと思います。（役員は２年任期で今年度は最終年度です） 

皆様の中で、皆様のお手伝い係について興味のある方、自薦、他薦とも大募集です。 

詳細については、近くの役員にご相談ください。 

 

 お手伝い内容 

 通常部会に対して半時間ほど早めに来て椅子、机並べ 

 通常部会前、半時間早く来た時に役員会（次月のことなどを話します） 

 部会の中での写真撮影（ボタン押すだけ） 

 部会での議事録作成（輪番の為、年１回程度見込み） 

 部会で飲むお茶の買出し 

 反省会（不定期開催、夜時間、日高氏体制下で年４回程度、最近やってないなぁ） 

 

極力、通常業務に大きな支障が無いように、協力を求めます。毎月の部会参加を中心にそのちょ

っと前に来ていただくだけで、だいたいのお手伝いは完結します。何よりも部会に対して意見を持

ち、正しい方向性に導いてくれる方、部会で取り上げる内容を積極的に提案できます。是非この機

会に、ご応募ください。 

切り取り線 

１ 部会役員に （ 立候補する ・ 推薦する ） 

 

   事業所名（                  ） 氏名（                   ） 

 

２  自薦の場合の抱負、他薦の場合の推薦理由をご記入ください 

 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

  

 

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで 

 


